
UCHWAŁA NR VI/38/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609, 721), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858), i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834). 

 

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości Uchwalę nr V/34/2024 Rady Gminy Grunwald z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                 Ewa Zwalińska 


